
Foktő Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2024. (XI. 29.) önkormányzati 

rendelete 

a helyi iparűzési adóról 

Foktő Község Önkormányzatának Képviselő-a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § (1) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés 

h) pontjában, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 13. § (1) bekezdés 13. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket 

rendeli el: 

1. Általános rendelkezések 

1. § 

(1) Foktő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete illetékességi területén helyi iparűzési 

adót vezet be. 

(2) Az e rendelet nem szabályozott kérdéseiben a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény ( a 

továbbiakban: Htv) rendelkezései az irányadók. 

(3) A helyi iparűzési adó bevezetése határozatlan időtartamra szól. 

(4) A rendelet hatálya Foktő község közigazgatási területére terjed ki. 

2. Az adó mértéke 

2. § 

Az adó évi mértéke a Htv. szerinti adóalap 2%-a. 

3. Adómentesség 

3. § 

Mentes az adó alól a háziorvos, védőnő vállalkozó, feltéve, ha vállalkozási szintű iparűzési 

adóalapja az adóévben a 20 millió forintot nem haladja meg. 

4. Záró rendelkezések 

4. § 

(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, de rendelkezéseit 2025. január 1. 

napjától kell alkalmazni. 

(2) Hatályát veszti a helyi iparűzési adóról szóló 13/2015. (XI.24.) önkormányzati rendelet. 

5. § 

Ez a rendelet 2025. január 1-jén lép hatályba. 


